



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Аппарат управления карьера</b>																								
135	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Техник-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Хозяйственная служба</b>																								
137	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-1А (137)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-2А (137)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-3А (137)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-4А (137)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Технологический участок</b>																								
138	Машинист экскаватора	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
139	Помощник машиниста экскаватора	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
140	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
140-1А (140)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Аппарат управления</b>																								
141	Заместитель начальника отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) С.А. Толстихин \_\_\_\_\_ (дата) 5.10.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ и ПБ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) С.С. Кокаев \_\_\_\_\_ (дата) 5.10.2017  
Специалист в области по ОТ и ПБ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Г.В. Боталова \_\_\_\_\_ (дата) 5.10.2017  
Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Н.В. Девятловская \_\_\_\_\_ (дата) 5.10.2017  
Начальник ОТиЗ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Д.А. Раздобарин \_\_\_\_\_ (дата) 5.10.2017  
Старший юрист-консульт \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) С.О. Миронова \_\_\_\_\_ (дата) 5.10.2017  
Представитель работников \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) В.Р. Шмельгер \_\_\_\_\_ (дата) 5.10.2017

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 3383 \_\_\_\_\_ (подпись) Елена Юрьевна Молодан \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 20.07.2017